MAERIPHR—PF4F—  Shiretoko Airport Liner

Frk28%F 123 ~FK28F2H28H 23th/Jan./2016~28th/Feb./2016

£4 i Al z= i 9:55|14:10 | 15:25 | Memanbetsu Air Port
1 E ER 10:22 | 14:37 | 15:52 | Abashiri Station

WENRXY— I F I 10:25 | 14:40 | 15:55 | Abashiri Bus Terminal
BEFKFEORIOY IS GBEEDR) | 10:28 | 14:43 | 15:58 | (et it e Soniseeina Ship
H B =2 A H 10:46 | 15:01 | 16:16 | Hakuchou-Kouen(Swan Park)
MENRY—ZIF) a 11:19 | 15:34 | 16:49 | Arr. Shari Bus Terminal

S 11:22 | 15:37 | 16:52 | Lev.
7 b O & @ &R 12:05 | 16:20 | 17:35 | Utoro Roadstation

DOMOABRENAY—IF ) 12:08 | 16:23 | 17:38 | Utoro Onsen Bus Terminal

D rRRERTIVKE (FREFH) — 16:26~ | 17:41~ | Go round each hotels in utoro
. DrOBRNRAY—3IF) | 10:20 | 12:40 | 18:20 | Utoro Onsen Bus Terminal

:i? M| & & W # K [10:23| — — | Hotel Shiretoko
sH|luks—x7 L [10:25] — — | Shiretoko Dai-ichi Hotel
— ;%1 METIVRETIV [10:28 — — | Shiretoko Prince Hotel
E | kIS5 KkAFIL [10:33 — — | Shiretoko Grand Hotel
- 7 b O & D B |10:34 | 12:41 | 18:21 | Utoro Roadstation

MEBENZRY—ZF) = 11:20 1 13:27 | 19:07 | Arr. Shari Bus Terminal
£ 11:23 | 13:30 | 19:10 | Lev.

B B 4 A O 11:56 | 14:03 | 19:43 | Hakuchou-Kouen(Swan Park)

BEFOKHOKIMOY IS REBOR) | 12:14 | 14:21 | 20:01 | Gt Reacsiation e "

WMENRY — I F W 12:17 | 14:24 | 20:04 | Abashiri Bus Terminal

# iE BR 12:20 | 14:27 | 20:07 | Abashiri Station
z @& §l =z & 12:47 | 14:54 = Memanbetsu Air Port
tiﬁﬂ.@iﬁ .’fﬁ.i EI.%.’A # o= FIN= Z 17 & 1
@ @ JER/\
Memanbetsu  Abashiri Hakuchou Shari Utoro #E/ \Z(HE) ©80152-23-0766
Air Port siKouen WE/NZEH B0152-43-4101




